

Årsredovisning

för

Kureos AB

559056-5619

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Babak Joseph Darius Tourang, Styrelseledamot
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Kureos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper företag och privatpersoner att utveckla sin verksamhet och sitt varumärke genom konsultation och utbildning inom försäljning, målstyrning och personlig utveckling. Bolaget skriver och säljer böcker, ljudböcker, videor inom områdena utbildning, försäljning, välmående, fysisk- och mental hälsa.

Företaget har sitt säte i Sockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vid bokslutsdatum förbrukat eget kapital och balansräkning utgör den första kontrollbalansräkningen enligt ABL 25:13. En andra kontrollbalansräkning ska upprättas inom åtta månader enligt ABL 25:16.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	414	1 171	1 089	443	849
Resultat efter finansiella poster	-462	251	-163	15	35
Soliditet (%)	-32	24	-41	63	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av förlorad F-skatt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 365	-213 304	-6 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 304	213 304	0
Fusion		201 410		201 410
Årets resultat			-526 992	-526 992
Belopp vid årets utgång	50 000	144 471	-526 992	-332 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-144 471
årets förlust	-526 992
	-671 463
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-671 463
	-671 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		414 158	1 171 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 158	1 171 147
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-100 474	-14 494
Övriga externa kostnader		-247 110	-306 200
Personalkostnader	2	-552 737	-582 235
Summa rörelsekostnader		-900 321	-902 929
Rörelseresultat		-486 163	268 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 066	-17 412
Summa finansiella poster		-40 829	-17 412
Resultat efter finansiella poster		-526 992	250 806
Resultat före skatt		-526 992	250 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 502
Årets resultat		-526 992	213 304

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

25 000

Summa anläggningstillgångar

0

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 000

94 250

Övriga fordringar

6 575

222 922

Summa kortfristiga fordringar

31 575

317 172

Kassa och bank

Kassa och bank

92

106 032

Summa kassa och bank

92

106 032

Summa omsättningstillgångar

31 667

423 204

SUMMA TILLGÅNGAR

31 667

448 204

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-144 471

-156 365

Årets resultat

-526 992

213 304

Summa fritt eget kapital

-671 463

56 939

Summa eget kapital

-621 463

106 939

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 401

0

Skatteskulder

1 668

4 607

Övriga skulder

627 061

289 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

46 895

Summa kortfristiga skulder

653 130

341 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 667

448 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Stockholm

Babak Joseph Darius Tourang
Babak Joseph Darius Tourang
Verkställande direktör
2024-09-27